ISIN

IT0005564239

IT0005564254

IT0005564270

IT0005564296

IT0005564312

IT0005564338

IT0005564353

IT0005564379

IT0005564395

Descrizione

FBK FIXLEV
7x LG
FTSEMIB
28/11/2024

FBK FIXLEV
-7x SH
FTSEMIB
28/11/2024

FBK FIXLEV
7x LG DAX
28/11/2024

FBK FIXLEV
-7x SH DAX
28/11/2024

FBK FIXLEV
7x LG
ESTOXX
28/11/2024

FBK FIXLEV
-7x SH
ESTOXX
28/11/2024

FBK FIXLEV
7x LG
NASDAQ
28/11/2024

FBK FIXLEV
-7x SH
NASDAQ
28/11/2024

FBK FIXLEV
7x LG DOW
28/11/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo
Medio

Ponderato

34,251

9,225

24,0885

13,4675

29,733

10,624

25,5265

10,4565

20,4785

Prezzo Min

33,39

9,33

23,68

13,58

28,41

10,97

24,74

10,65

Prezzo Max

33,89

9,47

23,87

13,59

28,41

11,24

25,06

10,68

Prezzo Ultimo
Contratto

33,89

9,33

23,87

13,58

28,41

10,97

25,06

10,65

16

Numero
Contratti

Quantita

. Controvalore
negoziata
63 2.108,27
929 8.736,26
264 6.252,18
110 1.494,8
141 4.005,81
368 4.109,2
41 1.020,93
530 5.645,4



ISIN

IT0005564411

IT0005564437

IT0005564452

IT0005581035

IT0005581092

IT0005581100

IT0005581118

IT0005581126

IT0005581605

Descrizione

FBK FIXLEV
-7x SH DOW
28/11/2024

FBK FIXLEV
7x LG
SP500
28/11/2024

FBK FIXLEV
-7x SH
SP500
28/11/2024

FBK BULL
LG EURJPY
B161
25/06/2024

FBK BULL
LG ESTOXX
B4500
25/06/2024

FBK BULL
LG CAC40
B7800
23/04/2024

FBK BULL
LG SP500
B5000
25/06/2024

FBK BULL
LG DOW
B37800
25/06/2024

FBK BULL
LG DAX
B16800
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo c
Prezzo Ultimo Numero

Medio Prezzo Min Prezzo Max

Ponderato Contratto Contratti

16,0215

28,577 28,28 28,28 28,28 1
10,9655 11,03 11,12 11,03 2
0,2885

4,562 4,15 4,32 4,32 19
1,7155 1,55 1,625 1,575 4
1,7415

0,9017

14,621 14,35 14,35 14,35 1

Quantita
negoziata

91

35

7.122

150

Controvalore

56,56

1.011,83

147,63

11.214,71

2.152,5



ISIN

IT0005581613

IT0005581621

IT0005581639

IT0005581647

IT0005581654

IT0005581662

IT0005581670

IT0005582140

Descrizione

FBK BEAR
SH ESTOXX
B6150
25/06/2024

FBK BEAR
SH NATGAS
B2
29/04/2024

FBK BULL
LG EURUSD
Bl
25/06/2024

FBK BEAR
SH EURUSD
Bl.1
25/06/2024

FBK BEAR
SH GBPUSD
B1.29
25/06/2024

FBK BEAR
SH
FTSEMIB
B39200
25/06/2024

FBK BULL
LG GOLD
B2100
03/06/2024

FBK BEAR
SH GOLD
B2800
03/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

13,618

0,2993

0,7545

0,5497

0,669

0,7006

3,056

4,106

Prezzo Min

Prezzo Max

Prezzo Ultimo

Contratto

Numero
Contratti

Quantita
negoziata

Controvalore



ISIN

IT0005582157

IT0005582165

IT0005580896

IT0005580904

IT0005580912

IT0005581001

IT0005581019

IT0005581027

Descrizione

FBK BULL
LG OIL B70
23/04/2024

FBK BEAR
SH OIL
B115
23/04/2024

FBK BULL
LG NASDAQ
B15000
25/06/2024

FBK BEAR
SH NASDAQ
B19200
25/06/2024

FBK BEAR
SH DOW
B41400
25/06/2024

FBK BEAR
SH EURJPY
B175
25/06/2024

FBK BULL
LG
FTSEMIB
B32000
25/06/2024

FBK BEAR
SH
FTSEMIB
B38400
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio Prezzo Ultimo

Ponderato

Prezzo Min Prezzo Max

Contratto

1,4425

2,8025

29,779 29,01 29,13 29,01

15,675 16,44 16,44 16,44

3,856

0,7485

0,1314 0,119 0,121 0,119

0,6196

Numero
Contratti

Quantita
negoziata

15

28

1.640

Controvalore

435,75

460,32

195,27



ISIN

IT0005581597

IT0005582199

IT0005582207

IT0005582223

IT0005582231

IT0005582249

IT0005577942

IT0005577959

Descrizione

FBK BEAR
SH DAX
B22800
25/06/2024

FBK BULL
LG DOW
B33300
25/06/2024

FBK BULL
LG GOLD
B2200
03/06/2024

FBK BEAR
SH ESTOXX
B5400
25/06/2024

FBK BEAR
SH CAC40
B8400
23/04/2024

FBK BEAR
SH SP500
B5400
25/06/2024

FBK BULL
LG EURGBP
B0.82
25/06/2024

FBK BULL
LG EURGBP
B0.8
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

51,599

5,06

2,1055

5,325

4,6475

2,8483

0,5783

0,8083

Prezzo Min

Prezzo Max

Prezzo Ultimo

Contratto

Numero
Contratti

Quantita
negoziata

Controvalore



ISIN

IT0005577967

IT0005577975

IT0005577983

IT0005577991

IT0005578007

IT0005578015

IT0005578023

IT0005578031

Descrizione

FBK BEAR
SH EURGBP
B0.88
25/06/2024

FBK BEAR
SH EURGBP
B0.9
25/06/2024

FBK BULL
LG EURJPY
B157.5
25/06/2024

FBK BULL
LG EURJPY
B154
25/06/2024

FBK BEAR
SH EURJPY
B168

25/06/2024

FBK BEAR
SH EURJPY
B171.5

25/06/2024

FBK BULL
LG EURUSD
B1.05
25/06/2024

FBK BULL
LG EURUSD
B1.025
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

0,484

0,7227

0,4995

0,7105

0,3185

0,5335

0,2925

0,5235

Prezzo Min

Prezzo Max

Prezzo Ultimo

Contratto

Numero
Contratti

Quantita
negoziata

Controvalore



ISIN

IT0005578049

IT0005578056

IT0005578064

IT0005578072

IT0005578080

IT0005578098

IT0005578700

IT0005578718

Descrizione

FBK BEAR
SH EURUSD
B1.125
25/06/2024

FBK BEAR
SH EURUSD
B1.15
25/06/2024

FBK BULL
LG DAX
B16200
25/06/2024

FBK BULL
LG DAX
B15600
25/06/2024

FBK BULL
LG DAX
B15000
25/06/2024

FBK BULL
LG DAX
B14400
25/06/2024

FBK BEAR
SH DAX
B20400
25/06/2024

FBK BEAR
SH DAX
B21000
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

0,7887

1,0275

20,5631

26,435

32,341

38,245

27,219

33,315

Prezzo Min

25,99

Prezzo Max

25,99

Prezzo Ultimo

Contratto

25,99

Numero
Contratti

Quantita
negoziata

Controvalore

129,95



ISIN

IT0005578726

IT0005578734

IT0005578742

IT0005578759

IT0005578767

IT0005578775

IT0005578783

IT0005578791

Descrizione

FBK BEAR
SH DAX
B21600
25/06/2024

FBK BEAR
SH DAX
B22200
25/06/2024

FBK BULL
LG ESTOXX
B4350
25/06/2024

FBK BULL
LG ESTOXX
B4200
25/06/2024

FBK BULL
LG ESTOXX
B4050
25/06/2024

FBK BULL
LG ESTOXX
B3900
25/06/2024

FBK BEAR
SH ESTOXX
B5550
25/06/2024

FBK BEAR
SH ESTOXX
B5700
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

39,409

45,505

6,032

7,512

8,992

10,462

7,518

9,048

Prezzo Min

5,79

Prezzo Max

5,79

Prezzo Ultimo

5,79

Contratto

Numero
Contratti

150

Quantita
negoziata

Controvalore

868,5



ISIN

IT0005578809

IT0005578817

IT0005578825

IT0005578833

IT0005579849

IT0005579856

IT0005579864

IT0005579872

Descrizione

FBK BEAR
SH ESTOXX
B5850
25/06/2024

FBK BEAR
SH ESTOXX
B6000
25/06/2024

FBK BULL
LG GBPUSD
B1.23
25/06/2024

FBK BULL
LG GBPUSD
B1.2
25/06/2024

FBK BEAR
SH GBPUSD
B1.32
25/06/2024

FBK BEAR
SH GBPUSD
B1.35
25/06/2024

FBK BULL
LG
FTSEMIB
B31200
25/06/2024

FBK BULL
LG
FTSEMIB
B30400
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo
Medio

Ponderato

10,568

12,088

0,33

0,608

0,957

1,24375

0,2104

0,2892

Prezzo Min

0,205

Prezzo Max

0,205

Prezzo Ultimo

Contratto

0,205

Numero
Contratti

Quantita
negoziata

8.048

Controvalore

1.649,84



ISIN

IT0005579880

IT0005579898

IT0005579906

IT0005579914

IT0005579922

IT0005579930

IT0005579948

Descrizione

FBK BULL
LG
FTSEMIB
B29600
25/06/2024

FBK BULL
LG
FTSEMIB
B28800
25/06/2024

FBK BEAR
SH
FTSEMIB
B35200
25/06/2024

FBK BEAR
SH
FTSEMIB
B36000
25/06/2024

FBK BEAR
SH
FTSEMIB
B36800
25/06/2024

FBK BEAR
SH
FTSEMIB
B37600
25/06/2024

FBK BULL
LG CAC40
B7500
23/04/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

0,3674

0,4464

0,2946

0,3756

0,4566

0,5378

4,714

Prezzo Min

0,355

0,3

Prezzo Max

0,355

0,3

Prezzo Ultimo

Contratto

0,355

0,3

Numero
Contratti

20

800

Quantita
negoziata

7,1

240

Controvalore



ISIN

IT0005579955

IT0005579963

IT0005579971

IT0005579989

IT0005580326

IT0005580334

IT0005580342

IT0005580359

Descrizione

FBK BULL
LG CAC40
B7200
23/04/2024

FBK BULL
LG CAC40
B6900
23/04/2024

FBK BULL
LG CAC40
B6600
23/04/2024

FBK BEAR
SH CAC40
B8700

23/04/2024

FBK BEAR
SH CAC40
B9000

23/04/2024

FBK BEAR
SH CAC40
B9300
23/04/2024

FBK BEAR
SH CAC40
B9600

23/04/2024

FBK BULL
LG NASDAQ
B17400
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

7,708

10,708

13,706

7,37

10,366

13,366

16,372

7,589

Prezzo Min

6,72

Prezzo Max

7,04

Prezzo Ultimo

7,04

Contratto

Numero
Contratti

115

Quantita
negoziata

Controvalore

790,6



ISIN

IT0005580367

IT0005580375

IT0005580383

IT0005580391

IT0005580409

IT0005580417

IT0005580425

IT0005580433

Descrizione

FBK BULL
LG NASDAQ
B16800
25/06/2024

FBK BULL
LG NASDAQ
B16200
25/06/2024

FBK BULL
LG NASDAQ
B15600
25/06/2024

FBK BEAR
SH NASDAQ
B19800
25/06/2024

FBK BEAR
SH NASDAQ
B20400
25/06/2024

FBK BEAR
SH NASDAQ
B21000
25/06/2024

FBK BEAR
SH NASDAQ
B21600
25/06/2024

FBK BULL
LG SP500
B4800
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

13,135

18,685

24,233

21,433

27,185

32,943

38,695

3,59

Prezzo Min

Prezzo Max

Prezzo Ultimo

Contratto

Numero
Contratti

Quantita
negoziata

Controvalore



ISIN

IT0005580441

IT0005580458

IT0005580466

IT0005580474

IT0005580482

IT0005580490

IT0005580805

IT0005580813

Descrizione

FBK BULL
LG SP500
B4600
25/06/2024

FBK BULL
LG SP500
B4400
25/06/2024

FBK BULL
LG SP500
B4200
25/06/2024

FBK BEAR
SH SP500
B5600
25/06/2024

FBK BEAR
SH SP500
B5800
25/06/2024

FBK BEAR
SH SP500
B6000
25/06/2024

FBK BEAR
SH SP500
B6200
25/06/2024

FBK BULL
LG DOW
B36900
25/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

5,44

7,29

9,14

5,74

7,656

9,574

11,49

1,7365

Prezzo Min

5,85

Prezzo Max

5,85

Prezzo Ultimo

5,85

Contratto

Numero
Contratti

300

Quantita
negoziata

Controvalore

1.755



ISIN

IT0005580821

IT0005580839

IT0005580847

IT0005580854

IT0005580862

IT0005580870

IT0005580888

IT0005582173

Descrizione

FBK BULL
LG DOW
B36000
25/06/2024

FBK BULL
LG DOW
B35100
25/06/2024

FBK BULL
LG DOW
B34200
25/06/2024

FBK BEAR
SH DOW
B42300
25/06/2024

FBK BEAR
SH DOW
B43200
25/06/2024

FBK BEAR
SH DOW
B44100
25/06/2024

FBK BEAR
SH DOW
B45000
25/06/2024

FBK BEAR
SH GOLD
B2900
03/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

2,5675

34

4,23

4,72

5,58

6,446

7,31

5,066

Prezzo Min

Prezzo Max

Prezzo Ultimo

Contratto

Numero
Contratti

Quantita
negoziata

Controvalore



ISIN

IT0005571663

IT0005571671

IT0005581134

IT0005581142

IT0005581159

IT0005581167

IT0005581175

IT0005581183

Descrizione

FBK FIXLEV
7x LG
NATGAS
29/04/2024

FBK FIXLEV
-7x SH
NATGAS
29/04/2024

FBK BEAR
SH EURGBP
B0.92
25/06/2024

FBK BULL
LG GBPUSD
B1.17
25/06/2024

FBK BULL
LG NATGAS
B1.2
29/04/2024

FBK BULL
LG NATGAS
B0.8
29/04/2024

FBK BULL
LG NATGAS
B0.4
29/04/2024

FBK BEAR
SH NATGAS
B2.4
29/04/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo Prezzo Ultimo

Medio Prezzo Min Prezzo Max

Ponderato Contratto

8,8905 8,89 8,96 8,96

23,1115 22,73 23,11 23,11

0,9607

0,885

0,4613

0,8371

1,2125

0,6767

Numero
Contratti

309

67

Quantita
negoziata

Controvalore

2.754,43

1.528,61



ISIN

IT0005581191

IT0005581209

IT0005581217

IT0005582215

IT0005572810

IT0005572828

IT0005580920

IT0005580938

IT0005580946

Descrizione

FBK BEAR
SH NATGAS
B2.8
29/04/2024

FBK BEAR
SH NATGAS
B3.2
29/04/2024

FBK BEAR
SH NATGAS
B3.6
29/04/2024

FBK BEAR
SH DOW
B40500
25/06/2024

FBK FIXLEV
7x LG OIL
23/04/2024

FBK FIXLEV
-7x SH OIL
23/04/2024

FBK BULL
LG OIL B65
23/04/2024

FBK BULL
LG OIL B60
23/04/2024

FBK BULL
LG OIL B55
23/04/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

1,0575

1,4325

1,8125

2,993

25,0665

14,7545

1,9135

2,3865

2,8575

Prezzo Min

24,17

15,52

Prezzo Max

24,52

15,52

Prezzo Ultimo

Contratto

24,52

15,52

Numero
Contratti

Quantita
negoziata

1.104

Controvalore

26.978,68

77,6



ISIN

IT0005580953

IT0005580961

IT0005580979

IT0005580987

IT0005580995

IT0005581225

IT0005581233

IT0005581241

IT0005581258

Descrizione

FBK BULL
LG OIL B50
23/04/2024

FBK BEAR
SH OIL B95
23/04/2024

FBK BEAR
SH OIL
B100
23/04/2024

FBK BEAR
SH OIL
B105
23/04/2024

FBK BEAR
SH OIL
B110
23/04/2024

FBK BULL
LG GOLD
B2000
03/06/2024

FBK BULL
LG GOLD
B1900
03/06/2024

FBK BULL
LG GOLD
B1800
03/06/2024

FBK BULL
LG GOLD
B1700
03/06/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo

Medio
Ponderato

3,33

0,9211

1,3925

1,8625

2,3325

3,98

4,908

5,832

6,756

Prezzo Min

Prezzo Max

Prezzo Ultimo

Contratto

Numero
Contratti

Quantita
negoziata

Controvalore



ISIN

IT0005581563

IT0005581571

IT0005581589

IT0005582181

Descrizione

FBK BEAR
SH GOLD
B2500
03/06/2024

FBK BEAR
SH GOLD
B2600
03/06/2024

FBK BEAR
SH GOLD
B2700
03/06/2024

FBK BULL
LG NATGAS
B1.6
29/04/2024

Valuta

EUR

EUR

EUR

EUR

Prezzo
Medio

Ponderato

1,2575

2,2045

3,164

0,08515

Prezzo Min

1,295

Prezzo Max

1,305

Prezzo Ultimo
Contratto

1,295

Numero
Contratti

Quantita

negoziata

1.300

Controvalore

1.693,5



